



Gdańsk, dnia 14.11.2013 r.

ZP/415/051/R/13

Dotyczy: Roboty budowlane związane z nadbudową budynku Wydziału Mechanicznego o jedną kondygnację, przebudową i remontem Laboratorium Spawalnictwa i Laboratorium Obrabiarek i Procesów Technologicznych Wydziału Mechanicznego oraz przebudową i adaptacją budynku Laboratorium Maszyn i Systemów Okrętowych Wydziału Oceanotechniki i Okrętownictwa wraz z dociepleniem i przebudową elewacji części laboratoryjnej Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej, zlokalizowane w Gdańsku-Wrzeszczu przy ul. Siedlickiej 1

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907), informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiający prezentuje poniżej.

Pytanie 1:

Na rys. A-21 projektu architektury dot. Nadbudowy budynku Wydziału Mechanicznego, zaznaczono okna: O1, O2, O5 jako rozwierane i jednocześnie EI60. Prosimy o podanie jakie okna należy wycenić, rozwierane bez odporności ogniowej, czy EI60 jako stałe?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z dokumentacją okna O1, O2, O5 mają być rozwierane o odporności ogniowej EI60.

Pytanie 2:

Czy w zakres do wyceny wchodzi wyposażenie meblowe oraz wyposażenie sal według załączonych do dokumentacji zestawień?

Odpowiedź 2:

Wyposażenie meblowe i wyposażenie sal nie wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy wciągnik dla suwnicy ma być linowy czy łańcuchowy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że wciągnik do suwnicy ma być linowy.

Pytanie 4:

Projekt instalacji sanitarnych dla Laboratorium Spawalnictwa oraz Obrabiarek Wydziału Mechanicznego jest niekompletny. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 4:

Wykonawca nie wskazał konkretnych braków w dokumentacji projektowej, wobec czego Zamawiający uznaje, że dokumentacja jest kompletna.



Pytanie 5:

Brak projektu instalacji sanitarnych dla Laboratorium Maszyn i Systemów Okrętowych (są tylko opisy). Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zamieścił kompletną dokumentację – część opisowa i część rysunkowa zostały zamieszczone w jednym pliku.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie.

KANCLERZ

mgr inż. Marek Tłok

.....
Kierownik Zamawiającego lub
osoba upoważniona